РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03. 2021                                             		                                                № 159

р.п. Тальменка

О  внесении изменений в постановление Администрации Тальменского района
от 28.07.2016 г. № 865 «Об утверждении Порядка исполнения в Администрации
Тальменского района Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести в Порядок исполнения в Администрации Тальменского района Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации Тальменского района от 28.07.2016 г. № 865 «Об утверждении Порядка исполнения в Администрации
Тальменского района Алтайского края поручений и указаний Президента Российской Федерации» следующие изменения:
 -  в пункте 2 абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Указом Губернатора Алтайского края от 29.05.2017 г. № 63  "Об утверждении порядка исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации в Алтайском крае»
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Тальменского района от 22.05.2008 г. № 471«Об организации исполнения поручений Президента Российской Федерации».
3.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                               С.Д. Самсоненко